様式第１０号（第１１条関係）

御殿場市プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金請求書

年  月  日

御殿場市長 様

 住所（所在地）

請求者 氏名（名称並びに代表者の役職及び氏名） 印

 電話番号

    年  月  日付け   第   号  により交付額の確定を受けた御殿場市

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金について、御殿場市プロジェク

ト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとお

り請求します。

1 補助事業の区分 □ 木造住宅耐震補強等事業 □ ブロック塀等除却事業

□ 木造住宅除却事業 □ ブロック塀等建替え事業

□ 建築物等耐震診断事業

  （上乗せ適用） □ 高齢者等住宅  □ 在宅避難促進住宅

2 交付決定通知等 交 付 決 定 年  月  日    第   号

  変更交付決定 年  月  日    第   号

  交 付 額 確 定 年  月  日    第   号

3 請 求 額  円

4 振 込 先 口 座

金 融 機 関 名

       銀行        本店

       金庫        支店

       農協       出張所

  預 金 種 別 □普通

□当座

口座番号

  フ リ ガ ナ

  口 座 名 義 人

（注） 振込先口座の名義が請求者と異なる場合は、委任状を添付すること。